英大保险资产管理有限公司关于换领新版《保险许可证》的公告

    根据《中国银保监会办公厅关于换发新版许可证的通知》（银保监办发

〔2021〕75 号）相关要求，本公司已于 2021 年 9 月 16 日换领了新版保险许可

证。按照《银行保险机构许可证管理办法》（2021 第 3 号文）有关规定，现将

本公司新版保险许可证信息予以公告如下：

一、机构名称：英大保险资产管理有限公司

二、英文名称：YINGDA INSURANCE ASSET MANAGEMENT CO., LTD.

三、机构地址：北京市东城区建国门内大街 28 号民生金融中心 B 座 7 层

四、业务范围：

受托管理委托人委托的人民币、外币资金；管理运用自有人民币、外币资

金；开展保险资产管理产品业务；中国保监会批准的其他业务；国务院其他部门

批准的业务。

五、批准日期：2015 年 3 月 27 日

六、机构编码：000193

七、发证机关：中国银行保险监督管理委员会

八、发证日期：2021 年 9 月 16 日

九、联系电话：010-58385888

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（https://xkz.cbirc.gov.cn/bx/）查询。

特此公告。

                                                         英大保险资产管理有限公司

                                                              2021 年 9 月 16 日